Recognovimus. Baille ms.; della Marmora apud Gazeram *decreto di patronato* act. Taur. 35 (1831) p. 51 et *voy.* II p. 472 n. 20. Henzen 5189 = 5444.

Baillianum exemplum licet pessimum et supplementis interpolatum apposui, quoniam fieri potest ut qui excepit titulum viderit in fine pleniorum: A TVRRE XVI | CLAVDI F GERMANICI | CAESARIS Nepos TI CAESARIS | ..diVI aug ABNEPOS | caesar AVGV GERMANIC | ...ob SER · VIE |XIII · IP | ...DVO. V. 2 omissus est.

8015 litteris pessimis. *Nei salti (territorio) di Ozieri presso S. Antioco di Bisarcio in tanca de Agostino Zappareddu* NISSARDI antea; deinde duabus horis ab Ozieri vico in regione S. Lucae in praedio Salvatoris Campus Salis IDEM. Stetisse cippum ad viam Turre Carales ducentem eo magis certum est, quod alterum exemplum n. 8021 ad ipsam repertum est. Locus tamen ubi prodiit cum ab ea via remotior sit, titulus ab antiquo loco fabricandi causa ablatus sit necesse est, neque id offendit, cum repertus sit in planitie.

M P CXXXI
 D N FL DEL
 MATIO BETISSIMO sic
 AVGV NOBILIS
 5 SIMO CAES
 FL OCTAVIAN
 P P SARD DEVO
 TVS NVMI sic
 QVE EIVS

Ectypum dedit Nissardius.
 3 BETISSIMO incisum est pro BEATISSIMO; cf. n. 8021. — inter 8 et 9 versus vacat fortasse atramento olim expletus.

8016 ad ecclesiam Cabuabbas prope Torralbam ANGVVS. Vue en 1828 dans un champ près de la grande route, entre le village de Torralba et N. S. di Cabu Abbas MARMORA.

a TVRRE XLIIII
 imP · A · VITELLIVS · C///

Della Marmora ms. inter Gazeriana fasc. 12, ed. apud Angium *Biblioteca Sarda* fasc. 2 (1838) p. 49 et *voy.* II p. 472 n. 19 (cf. p. 497). Henzen 5417.

Dedi ad Gazeram et Angium. Cum ipse ederet, Marmora p. 472 ait pro XLIIII malle se xxxviii (in textu) vel xxxviii (in adnotatione), deinde p. 494 addit: nous avons eu occasion de revoir nos manuscrits de voyage et nous avons adopté le chiffre milliaire de XXXVIII [sic] au lieu de celui XLIIII que nous avions cru lire d'abord; cette nouvelle version concorde d'ailleurs assez avec la distance réelle de Portot Torres à l'endroit où nous avons rencontré le fragment en question, c'est-à-dire entre Torralba et la chapelle de Cabu-Abbas. Mihi haec emendatio creditur facta ex coniectura.